

Schimbarea timplariei si reparatia glafurilor
DEAU.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Schimbarea timplariei si reparatia glafurilor DEAU.

Valoarea de deviz 170 814,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,944	70,00	416,080
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,687	70,00	468,090
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	66,996	70,00	4 689,720
4.	7123010010200	Betonist	h-om	2,100	70,00	147,000
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,000	70,00	770,000
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	47,265	70,00	3 308,550
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	35,575	70,00	2 490,250
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,954	70,00	1 466,780
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,783	70,00	124,810
10.	7422010060100	Timplar	h-om	39,171	70,00	2 741,970
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,576	70,00	3 540,320
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,246	70,00	3 937,220
		Total manopera				24 100,79

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,972	320,00	311,040
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,486	1,00	1,486
3.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,035	5 000,00	175,000
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B,Gr=28-58mm,L=3-3,5m,l=16-30cm,lung. Tiv	m3	0,020	5 000,00	100,000
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	68,500	1 073,00	73 500,500
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	32,195	75,00	2 414,625
7.	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	13,374	24,00	320,976
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,944	44,00	261,536
9.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	16,495	46,00	758,770
10.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	6,167	26,00	160,342
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,303	140,00	1 582,420
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,458	3,50	15,604
13.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	60,034	2,80	168,095
14.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	75,043	3,20	240,138
15.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	41,310	80,00	3 304,800
16.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri gr.30mm	m2	16,059	85,00	1 365,015
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	51,753	8,50	439,900
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	146,682	3,00	440,046
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,158	4,00	0,632
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,892	4,00	3,568
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	21,250	2,50	53,125
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	15,676	4,50	70,542
23.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,830	20,00	696,600
24.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	41,310	106,00	4 378,860
25.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,750	30,00	22,500
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	604,480	0,06	36,268

27.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	120,069	2,50	300,173
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	54,800	3,50	191,800
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,631	20,00	252,620
		Total materiale de constructii				91 566,99

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,debit 4,0-5,9 mc/min	h-ut	0,290	15,00	4,350
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,719	15,00	10,785
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,458	15,00	66,870
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,843	15,00	42,645
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,357	15,00	5,355
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,290	15,00	4,350
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,198	15,00	2,970
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,910	300,00	273,000
		Total utilaje de constructii				410,35

Total:

Cheltuieli directe	lei	116 078,13
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	5 784,19
Transport	4,00 %	3 662,68
Total	100,00 +	125 525,00
Celtueli de regie	8,00 %	10 042,00
Total	100,00 +	135 567,00
Beneficiu de deviz	5,00 %	6 778,35
Total	100,00 +	142 345,35
TVA	20,00 %	28 469,08

Total deviz:

170 814,43

Intocmit

_____()

(funcția, semnătura)

Verificat

_____()

(funcția, semnătura)